
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

 

Extrato de Contrato 
Contrato n° 001/2018 

6° Termo Aditivo 
 

Espécie: Contrato de Prestação de Serviço N° 001/2018. 
Processo: 008/2017 – Pregão Presencial N° 001/2017. 
Contratante: Câmara Municipal de São Francisco de Paula – MG. 
Contratado:  Diretriz Informática Eireli. 
                    CNPJ Nº: 22.493.902/0001-40. 
 
Fica prorrogada a vigência do CONTRATO Nº 001/2018, até 31 de dezembro de 2023, e 

reajustado o valor conforme variação inflacionária do índice do IPC-GV acumulado até 

outubro/2022 (5,05%), também fica adequado o instrumento contratual as disposições da 

Lei Federal 13.709/2018 – Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD). 

Objeto: Aquisição da Licença de Uso da versão executável de softwares de gestão do 
legislativo, por tempo indeterminado, bem como os serviços de manutenção mensal, 
instalação, implantação e treinamento dos servidores; complementado com consultoria 
especializada e suporte local ou remoto, já inclusas alterações legais e manutenções 
corretivas. 
Valor Global: R$ 36.813,96  
(Trinta e seis mil e oitocentos e treze reais e noventa e seis centavos). 

Valor Mensal: R$ 3.067,83  
(Três mil e sessenta e sete reais e oitenta e três centavos). 

Vigência:  01 de janeiro de 2023 estendendo-se até 31 de dezembro de 2023. 
Data de Assinatura:  23 de dezembro de 2022. 


		2022-12-27T14:04:48-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DE PAULA:04548003000115




